
CENY PRONÁJMŮ  PROSTOR ZŠ BUREŠOVA OD 1. 7. 2023
Ceny pronájmů jsou smluvní, obvykle viz. ceník, individuální dohody možné (např.  

u kroužků určených výhradně pro děti naší školy, množstevní slevy, smlouva

o partnerství apod.)

m2 šířka délka Kč/hod. SO,NE,prázd.

VELKÁ TV děti 619 17,2 m 36 m 800,- 920,-

šatna+WC u VT 90,- 110,-

MALÁ TV - dospělí 210 11,7 m 17,9 m 600,- 660,-

 MALÁ TV - děti 480,- 550,-

ZRCADL. TV - dospělí 210 11,8 m 17,8 m 600,- 660,-

ZRCADL. TV - děti 480,- 550,-

FITNESS TV - dospělí 143 11 m 13 m 600,- 660,-

FITNESS TV - dětí 480,- 550,-

HŘIŠTĚ FOTBAL 1 715 35 m 49 m 440,- 500,-

(energie za osvětlení) 30,-/hod.

MALÉ UNIHŘIŠTĚ A 800 20 m 40 m 260,- 340,-

MALÉ UNIHŘIŠTĚ B 800 20 m 40 m 260,- 340,-

HŘIŠTĚ NA HÁZENOU 800 20 m 40 m 260,- 340,-

BĚŽ. OVÁL+vnitř.dráha 333 m 220,- 270,-

BĚZ. OVÁL-vnitř.dráha 333 m 165,- 220,-

Výška nebo 1x dálka 70,-/disc. 130,-/disc.

nebo koule nebo

1 sprint. úsek ze 4 100 m

Všechna atlet. sport. 420,-+vnitř.dr. 500,-+vnitř. dráha

v, 2d, k, ovál 330,--vnitř. dr. 390,-+vnitř.dráha

ČASOMÍRA ZS+100,-/hod. ZS=zákl. sazba - Kč 600,-

UČEBNA ZŠ 200,- 240,-

DÍLNY 260,- 340,-

PC učebna velká 360,- + 50,-/PC 550,-+50,-/každé PC

PC učebna malá 300,-+ 50,-/PC 480,-+50,-/každé PC

IA TABULE +

 + DATAPROJEKT.+ PC 70,-/hod., samotné PC 50,-/hod.

PRON. ŠK. KUCHYŇKY 360,- 480,-

ŠKOLNÍ JÍDELNA SÁL 1 hod. Kč 800,-, 2 hod. Kč 1.500,- další Kč 750,-

OZVUČENÍ SÁLU ŠJ Kč 1.400,-

Klec na kola 1 stojan Kč 25 ,-/započatý den

Billboardy na  plot Kč 250,-/započatý zaokrouhleno nahoru  1m2/měs.

min. 0,75 m2

Podmínkou realizace nájmu je platba nájemného předem.

Uplatňujeme storno poplatky. Netýkají se o vynechání 1-2 hodin a jejich 

přesun po dohodě s námi. Jde o zrušení smlouvy měsíc předem a dříve, storno

poplatky Kč 200,-/smlouvu, zrušení týden předem a dříve 20 % z ceny smlouvy, 

nejméně Kč 200,-, zrušení méně, než týden předem 30 % ceny, nejméně Kč 500,-.

Neuzavírá se smlouva o pronájmu, jejíž plnění je nižší, než Kč 600,-.

V případě zájmu kontaktujte pracovnici hospodářské správy, tel.: 604136476,

email: pracovnicehs@zsburesova.cz

Pozn. Zrcadlová ani Fitness TV   n e j s o u   u r č e n y   pro míčové sporty.


